
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/168/2020 

RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” w Trzemesznie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506 ze zm.)  w związku z art. 97 ust.1  ust.1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej ( t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1507 ze zm.) Rada Miejska Trzemeszna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/146/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna  z dnia 27 listopada 2019 roku w  sprawie: 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” w Trzemesznie  w § 3 dodaje się 

pkt. 5 w brzmieniu: 

5.  W okresie od 1 lutego 2020 roku do 31 grudnia 2020 r. dla wszystkich uczestników zajęć w Dziennym 

Domu „Senior+” opłata za pobyt wynosi 10 złotych miesięcznie.     

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna . 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

Przewodniczący Rady  

(-) Benedykt Nitka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 lutego 2020 r.

Poz. 1382


		2020-02-06T13:18:59+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




